[bookmark: _Toc1]企业“不忘XX、牢记XX”主题教育检视问题清单的整改情况
来源：网络  作者：梦里花落  更新时间：2024-08-06
企业“不忘**、牢记**”主题教育检视问题清单的整改情况企业“不忘**、牢记**”主题教育检视问题清单的整改情况按照厅党组《关于认真做好主题教育学习教育和调查研究工作的通知》精神和党的十九大精神要求，我公司结合实际,积极组织党委班子成员就调...
企业“不忘**、牢记**”主题教育检视问题清单的整改情况
企业“不忘**、牢记**”主题教育检视问题清单的整改情况
按照厅党组《关于认真做好主题教育学习教育和调查研究工作的通知》精神和党的十九大精神要求，我公司结合实际,积极组织党委班子成员就调研要求进行调研工作,现将调研情况、检视问题整改清单及整改落实情况汇报如下：
一、调研情况
（一）调研方式
1.座谈会。公司党委xx月xx日召开座谈会，通过讨论研究，形成具有可操作性的活动实施方案，广泛征求开展主题教育的可行性意见建议。
2.问卷调查。向各党支部发放纸质版《xxx主题教育征求意见表》，征求意见表涉及公司领导班子和党员干部在党的政治建设、思想建设、作风建设等方面的表现情况。对纸质版征求意见表及时进行回收，完成结果统计及分析。
3.实地考察。公司党委班子成员深入基层，对公司经营业务、内部管理、安全生产、员工管理、党建工作等方面进行调研检查，通过调研工作，了解公司经营、管理、党建等方面存在的各项问题。
（二）调研内容
1.紧紧围绕“不忘**、牢记**”主题，聚焦xxxx等内容，全面了解掌握企业经营管理情况，发现存在的问题，研究分析解决，推动公司实现高质量发展。
2.公司党委班子成员围绕xxx等7个主题牵头开展调研活动，着眼解决实际问题。
二、检视问题清单及相应措施
（一）xxx。
整改措施：xxx。
（二）xxx。
整改措施：xxx
（三）xxx。
整改措施：xxx。
（四）xxx。
整改措施：xxx。
（五）xxx。
整改措施：xxx
三、整改落实情况
公司以开展调查研究和检视问题为契机，推动各项意见建议落实。在xxx方面，已落实xxx。在xxx方面，已举办xxx。在xxx方面，已研究制定xxx。
下一步，我公司将持续进行“不忘**、牢记**”主题教育学习，深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，努力在学习贯彻新思想新理论的过程中使干部队伍展现新风貌、助推企业发展达到新高度。扎实做好调查研究工作，坚持问题导向，实事求是整理调研情况，形成调研报告，研究分析、帮助解决调研发现的问题，保证调研实效。高质量做好整改落实工作，督促各级领导干部对照问题清单，剖析问题根源，制定整改方案，对短期内能解决的问题做到立行立改、及时整改，一时难以整改到位的制定阶段性目标，有力有序推进落实，确保整改到位，坚决杜绝有问题不整改、大问题小整改、边改边犯的情况发生。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找